

IP2K ApS
Industriparken 1
8620 Kjellerup
CVR-nr. 39094428

**Årsrapport 17.11.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Christian Monrad Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IP2K ApS
Industriparken 1
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 39094428
Stiftet: 17-11-2017
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 17.11.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Christian Monrad Overgaard, formand
Per Asmund Christensen, næstformand
David Packness Meyer
Rasmus Maarbjerg-Andersen

Direktion

Stephan Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhvervelse af ejendomme, udlejning og administration af samme samt virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår for perioden 17. november 2017 – 31. december 2018 er afsluttet med et overskud på 887 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 3.537 t.kr.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes uændret aktivitet og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.612.877
Af- og nedskrivninger	2	(240.799)
Driftsresultat		1.372.078
Andre finansielle omkostninger		(231.875)
Resultat før skat		1.140.203
Skat af årets resultat	3	(252.963)
Årets resultat		887.240
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		887.240
		887.240

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>21.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>21.500.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>21.500.000</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>1.403.940</u>
Tilgodehavender		<u>1.403.940</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.574</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.406.514</u>
 Aktiver		 <u>22.906.514</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000
Reserve for opskrivninger		2.304.673
Overført overskud eller underskud		<u>1.181.240</u>
Egenkapital		<u>3.536.913</u>
Udskudt skat		<u>733.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>733.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.209.676
Bankgæld		9.093.700
Deposita		<u>1.668.697</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.972.073</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.276.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.749.364
Skyldig selskabsskat		170.000
Anden gæld	6	<u>433.220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.664.528</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.636.601</u>
Passiver		<u>22.906.514</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0	294.000	295.000
Årets opskrivninger	0	2.954.710	0	2.954.710
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(650.037)	0	(650.037)
Årets resultat	0	0	887.240	887.240
Egenkapital ultimo	51.000	2.304.673	1.181.240	3.536.913

Noter

	2018
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
	2018
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	240.799
	240.799
	2018
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	170.000
Ændring af udskudt skat	82.963
	252.963
	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	18.786.089
Kostpris ultimo	18.786.089
Årets opskrivninger	2.954.710
Opskrivninger ultimo	2.954.710
Årets afskrivninger	(240.799)
Af- og nedskrivninger ultimo	(240.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.500.000
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	18.545.290

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	876.944	4.209.676	665.952
Bankgæld	400.000	9.093.700	7.193.700
Deposita	0	1.668.697	1.668.697
	1.276.944	14.972.073	9.528.349
			2018
6. Anden gæld			kr.
Moms og afgifter			433.220
			433.220

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M/S2 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger, med bogført værdi på 21.500 t.kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9.900 t.kr. med pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 21.500 t.kr. pr. 31.12.2018.
